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Service des Sports 02 51 81 87 22

ESPACE LOISIR ORIENTATION

Echelle : 1 / 2000

0,4 km
SANS CODE D'IDENTIFICATION !

Traceur : martin.mottet@lachapellesurerdre.fr

Espace Loisir Orientation La Coutancière
Classique 7 0,4 km
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19
06
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10

30 m

Départ : passage couvert
(Encadrant)

Arbre remarquable

Entre les constructions

Chemin ou sentier, au
coude

Cours d'eau, au coude

Clôture, extrémité Nord

S'orienter sur 30 m jusqu'à
l'arrivée (trajet non balisé)

La Coutancière

Classique 7
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